[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)
от     00.2019                                                                                                               №

	 О внесении изменений в  муниципальный правовой акт от 26.01.2018 № 412-МПА «Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района»

В соответствии с Законом Приморского края от 30.09.2019 № 572-КЗ              «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей"», статьей 9 Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

решила:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 26.01.2018 № 412-МПА «Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 26.01.2018 № 412».

2. Направить данный муниципальный правовой акт и.о.главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

А.В.Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ (проект)
О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 26.01.2018                  № 412-МПА «Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района», принятый решением Думы Партизанского муниципального района от 26.01.2018 № 412»

	Принят

решением Думы  Партизанского

муниципального района

от   ___.00.2019  №

1. Внести в муниципальный правовой акт Партизанского муниципального района от 26.01.2018 № 412-МПА «Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района» (в редакциях от 27.07.2018 № 440-МПА, от 30.11.2018 № 15-МПА)  следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции:

1.1.1. Пункт 1   «В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" при замещении должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района заключению трудового договора может предшествовать конкурс, в ходе которого осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.».
1.1.2. Подпункт 6  пункта 6 «6) Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые).».
1.2. Исключить в подпункте 2 пункта 6 слово «собственноручно».

1.3. Дополнить приложение к Положению (Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Партизанского муниципального района, для замещения которых проводится конкурс) пунктом 3 следующего содержания: «3. Начальник отдела опеки и попечительства». Пункты 3-6 считать соответственно пунктами 4-7.
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                        Л.В.Хамхоев
________ 2019 года

№ ____   -  МПА